UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-QLTM

V/v thông tin các đơn vị

cung cấp khẩu trang vải,

khẩu trang vải kháng khuẩn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày        tháng       năm 2020

Kính gửi:

    - Các Sở, ban ngành tỉnh;

    - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 2912/UBND-KGVX ngày 27/7/2020 của UBND tỉnh
Trà Vinh về việc thực hiện Thông báo số 253/TB-VPCP ngày 25/7/2020 của Bộ
trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ,

Nhằm góp phần thực hiện tốt chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ và UBND

tỉnh, Sở Công Thương thông tin đến các Sở, ban ngành tỉnh và UBND các huyện,

thị xã, thành phố một số đơn vị có cung cấp mặt hàng khẩu trang vải, khẩu trang

vải kháng khuẩn có nguồn gốc xuất xứ rõ ràng và có thể cung ứng cho các đơn vị

số lượng lớn theo nhu cầu, cụ thể như sau:

1.  Siêu thị Coopmart Trà Vinh: Đường Nguyễn Đáng, Phường 6, Thành

phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh - Điện thoại: 0294. 3740708 hoặc 0294.6290707.

2. Siêu thị Coopmart Tiểu Cần: Khóm 2, thị trấn Tiểu Cần, huyện Tiều

Cần, tỉnh Trà Vinh - Điện thoại: 0294. 3900003.

3. Siêu thị Coopmart Duyên Hải: Đường Lý Thường Kiệt, Khóm 1, Phường

1, Thị xã Duyên Hải, tỉnh Trà Vinh - Điện thoại: 0917.578105 hoặc

0294.3832929

4. Siêu thị VinMart: Số 24, đường Nguyễn Thị Minh Khai, Phường 2,

Thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh - Điện thoại: 0795.406768.

5. Siêu thị Go - Trà Vinh: Số 414, đường Võ Nguyên Giáp, Phường 7,

Thành phố Trà Vinh, tỉnh Trà Vinh - Điện thoại: 19001880 hoặc 0294.3900222.

Sở Công Thương thông tin đến Quý cơ quan, đơn vị biết, nếu có nhu cầu

liên hệ trực tiếp với các đơn vị nêu trên để đăng ký mua./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Siêu thị Coopmart Trà Vinh;

- Siêu thị Coopmart Tiểu Cần;

- Siêu thị Coopmart Duyên Hải;

- Siêu thị VinMart;

- Siêu thị Go - Trà Vinh;

- Các PGĐ Sở (biết);

- Lưu: VT, QLTM.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tám

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-29T10:16:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-29T10:21:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-29T10:21:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-29T10:21:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-07-29T10:22:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!